Hacemos presente que, con la incorporación del ID-12, las estructuras 28N y 29N forman parte de la solicitud de 

concesión. 

Se actualiza también el presupuesto de las obras, y por las cuales se solicita concesión eléctrica definitiva, el cual 

asciende a $414.290.000 (cuatrocientos catorce millones doscientos noventa mil pesos), actualizado al 28.10.2020, 

según se detalla en la Memoria Explicativa acompañada. 

Por otro lado, se informa que los plazos de ejecución y término de los trabajos no cambian. 

Asimismo, con el objeto de dar estricto cumplimiento al artículo 27 de la Ley General de Servicios Eléctricos, se